## ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 025/2019 - SMS

18 de novembro de 2019

## SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  $N^{\circ}$  025/2019 — SMS. PROCESSO ADMINISTRATIVO  $N^{\circ}$  081.2019.PE 029.SMS.CPL2. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO EVENTUAL E PARCELADO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, INSUMS E PRODUTOS PARA SAÚDE, VISANDO ATENDER ÀS UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA, UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, POLICLÍNICAS, VIGILÂNCIA EM SAÚDE, CAMPANHAS DE VACINAÇÃO E O SAMU DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DO JABOATÃO DOS GUARARAPES. ITENS: 02 E 57. REGISTRADA: DPROSMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MÉDICOS-HOSPITALARES EIRELI — CNPJ: 11.449.180/0001-00. VALOR: R\$ 283.752,00 (duzentos e oitenta e três mil e setecentos e cinquenta e dois reais). VIGÊNCIA: 23/10/2019 a 23/10/2020.

Jaboatão dos Guararapes, 23/10/2019.

## Zelma de Fatima Chaves Pessôa.

Secretária Municipal.

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO   | APREST  | QUANT  | VALOR<br>UNIT | VALOR TOTAL       |
|------|---|---------|--------|---------------|-------------------|
| 02   | ALGODÃO HIDRÓFILO 500 G — COM NO MÍNIMO 20CM DE LARGURA. Confeccionado em fibras 100% puro algodão hidrófilo, alto poder de absorção, cor branca (mínimo de 80% de brancura), macio, ausência de grumos ou quaisquer impurezas, inodoro, em manta com espessura uniforme), camadas sobrepostas em papel apropriado em toda a sua extensão, em forma de rolo regularmente compacto, embalagem individual em plástico atóxico e/ou papel, pacote no mínimo 500g de peso. Marca: Nevoa |         | 24.000 | R\$ 9,49      | R\$<br>227.760,00 |
| 57   | PINÇA POZZY — para colo uterino, fabricada em poliestireno de alto impacto ou em metal inox, com sistema de trava para fechamento por cremalheira, pontas finas e resistentes. Estéril. Embalagem em papel grau cirúrgico e filme de polietileno/polipropileno. Marca: Kolplast   | Unidade | 2.400  | R\$ 23,33     | R\$<br>55.992,00  |

## VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR , PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL N.º 182/2014.

Publicado no Diário Oficial n.º 215, de 15 de Novembro de 2019.